
15392 Martes 6 octubre 1998 BOE núm. 239

C. ANUNCIOS PARTICULARES

NOTARÍA DE D. VICENTE JOSÉ
CASTILLO TAMARIT

Anuncio de subasta

Yo, Vicente José Castillo Tamarit, Notario de Mála-
ga, con despacho en pasaje Compositor Lehm-
berg Ruiz, 4, edificio Santander I, escalera A,
5.o-B, de Málaga,

Hago saber: Que ante mí se ha iniciado pro-
cedimiento extrajudicial de ejecución hipotecaria de
la vivienda sita en Málaga, bloque «Alminares Tres»,
con acceso por calle Panorama, sin número, urba-
nización «Cerrado de Calderón», planta séptima,
portal E, identificada como 7-A, con superficie
de 97,07 metros cuadrados. Y terraza de 9,54
metros cuadrados. Y que consta inscrita en el Regis-
tro de la Propiedad número 2 de Málaga, al tomo
1.513, folio 19, libro 719, finca número 38.672,
y el trastero número 11, en planta cuarta de igual
bloque que la anterior, con superficie de 4,88 metros
cuadrados, y que consta inscrita en el Registro de
la Propiedad número 2 de Málaga, al tomo 1.607,
folio 53, libro 813, finca número 4.269-A.

Y que procediendo la subasta de tal finca, ésta
se efectuará con las siguientes condiciones:

Primera.—La primera subasta será el día 18 de
noviembre de 1998; la segunda, en su caso, el día 16
de diciembre de 1998, y la tercera, en el suyo el 19
de enero de 1999, y caso de mejora de la postura
el día 26 de enero de 1999, todas ellas a las diecisiete
horas.

Todas ellas a celebrar en mi despacho sito en
el lugar arriba indicado.

Segunda.—El tipo para la primera subasta es de
14.200.000 pesetas; para la segunda, el 75 por 100
de la cantidad antes dicha, y sin sujeción a tipo
para la tercera subasta.

Tercera.—La documentación y certificación regis-
tral pueden consultarse en mi despacho, se enten-
derá que todo licitador acepta como bastante la
titulación, y que las cargas, gravámenes y asientos
anteriores a la hipoteca que se ejecuta continuarán
subsistentes.

Cuarta.—Salvo el acreedor todos los demás pos-
tores para tomar parte en la primera o en la segunda
subastas deberán consignar en el despacho el 30
por 100 del tipo que corresponda, y en la tercera
subasta el depósito consistirá en un 20 por 100
del tipo para la segunda subasta.

Sólo la adjudicación a favor del ejecutante o el
remate a favor del mismo o de un acreedor posterior
podrá hacerse a calidad de ceder a tercero.

Dado en Málaga a 22 de septiembre de 1998.—El
Notario.—49.705.

BANCO ESPAÑOL DE CRÉDITO, S. A.

De acuerdo con lo establecido en el Real Decreto-ley de 24 de enero de 1928, se hayan incursos
en presunción de abandono y, de no ejercitarse la oportuna reclamación, en el plazo de tres meses,
pasarán a propiedad del Estado los depósitos de efectivo siguientes:

Nombre o razón social Importe Sucursal

Juan Moreno Campos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.557 Albacete, O. P.
Antonio Ruiz Cánovas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43.600 Orihuela.
F. Sánchez Valero . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.820 Alicante, O. P.
Híper Alicante . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17.232 Alicante, O. P.
Enrique Romero Sala . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19.784 Crevillente.
Desconocido . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.400 Aspe.
Manuela Tienza Samas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21.270 Badajoz, O. P.
Francisco Díez Espinosa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26.051 Puebla de Alcocer.
Bernardino Cardona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.000 Mahón, O. P.
Desconocido . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42.798 Palma de Mallorca, «Urb. Archiduque».
«Acuñaciones Nacionales, Sociedad Anónima» . . . . . . . 10.032 Barcelona, O. P.
Desconocido . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.445 Barcelona, O. P.
Desconocido . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.590 Barcelona, O. P.
Antonio García Ruiz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.691 Barcelona, O. P.
Desconocido . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12.000 Barcelona, O. P.
María Itziar Albadoro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13.393 Barcelona, O. P.
Juzgado de Primera Instrucción . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14.424 Barcelona, O. P.
Desconocido . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14.466 Barcelona, O. P.
Antonio Milla Albiñana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15.198 Barcelona, O. P.
Juan Bona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.779 Barcelona, O. P.
D. S. Crespo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18.730 Barcelona, O. P.
Jorge Sánchez García . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21.527 Barcelona, O. P.
Manuel Sáez . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22.396 Barcelona, O. P.
Arturo Zas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23.496 Barcelona, O. P.
«Albisol, Sociedad Anónima» . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24.466 Barcelona, O. P.
Salvador Bel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25.431 Barcelona, O. P.
Joaquín de Feliu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32.823 Barcelona, O. P.
Franco. Chiva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38.402 Barcelona, O. P.
Fincas J. Llaberia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40.044 Barcelona, O. P.
Jaime Casas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.802 Barcelona, O. P.
«Gutermann, Sociedad Anónima» . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.880 Barcelona, O. P.
Vicente Campos Mínguez . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26.100 Barcelona, «Urb. Independencia».
Gas de Andalucía . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12.712 Vic.
«Westibe, Sociedad Anónima» . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.000 Barcelona, «Urb. Enamorats».
José Zapata Gómez . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15.682 Vinaròs.
«Algar, Sociedad Anónima» . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20.094 Villarreal de los Infantes.
Desconocido . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14.519 Rute.
Desconocido . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25.000 Rute.
Juzgado de Primera Instancia e Instrucción Decano . . 13.466 A Coruña, O. P.
Confeccs. Mapusela . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23.890 A Coruña, O. P.
Oficina Turismo Baqueira . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27.000 A Coruña, O. P.
José García Gómez . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24.596 Carballo.
María Teijeiro Pérez . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.261 Santa Comba.
Rosa Romero Suárez . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20.000 Puerto del Son.
José Benedicto Rovira . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.000 Granada, O. P.
Manuel Puerta Castro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.000 Granada, O. P.
Marcelina Aurora Martínez Casala . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.000 Granada, O. P.
Antonio Palma Lorente . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.740 Granada, O. P.
María Lourdes Díaz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12.000 Granada, O. P.
Manuel Chica Garrido . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13.157 Granada, O. P.
Jellmaier Úrsula María Vilara . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15.000 Granada, O. P.
María Teresa Martos Jerez . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.299 Granada, O. P.
Advinge . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19.080 Granada, O. P.
Francisco A. Carrillo Carmona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20.000 Granada, O. P.
Agustino González . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20.684 Granada, O. P.
Enrique Hernández Carrillo Ibáñez . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21.472 Granada, O. P.
María de los Ángeles de la Plata . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22.000 Granada, O. P.
Andrés Honorio Martínez Segura . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23.034 Granada, O. P.
José Luis Jiménez Águilas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23.144 Granada, O. P.
Ana Moreno Naranjo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24.000 Granada, O. P.



BOE núm. 239 Martes 6 octubre 1998 15393



15394 Martes 6 octubre 1998 BOE núm. 239

Nombre o razón social Importe Sucursal

José Monteso Blanch . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.651 Coria del Río.
La Fuente Leovigildo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.050 Soria.
Junta de Vecinos de Alcózar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.858 El Burgo de Osma.
Elena J. Marti S. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12.448 Tortosa.
Felipe Hidalgo Cordero . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13.227 Teruel, O. P.
Jaime Casaus Alegre . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.312 Teruel, O. P.
Desconocido . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38.860 Toledo, O. P.
Desconocido . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20.883 Illescas.
Josefa Fernández Vives . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36.463 Utiel.
Desconocido . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36.251 Catarroja.
«Pico, Sociedad Anónima» . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28.574 Valencia, «Urb. Ruzafa».
Enrique Manzana Sanmartín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.000 Valencia, O. P.
Manuel Serrano Camacho . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.018 Valencia, O. P.
José Sarrión Marco y otro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.038 Valencia, O. P.
Narciso Videgany . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.156 Valencia, O. P.
Constancio Apario Moya . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.500 Valencia, O. P.
Vicente Aparicio Gimeno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12.774 Valencia, O. P.
El Turia, Fábrica de Cervezas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15.000 Valencia, O. P.
Salvador Benlloch Blanc . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20.000 Valencia, O. P.
Carolina Silván Pobes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28.771 Valencia, O. P.
Miguel Pérez Gil . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30.049 Valencia, O. P.
Desconocido . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34.575 Valencia, O. P.
Enrique Manglano Selva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38.391 Valencia, O. P.
Coop. Aparejadores Valencia Sec. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.000 Valencia, O. P.
Priseila Gervás Piedrahita . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.000 Valladolid, O. P.
Luz Romero Ferrero Rodríguez . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.000 Valladolid, O. P.
Tesoro Público Tasa por Declaración . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.597 Valladolid, O. P.
Antonio Rico Ariza de Málaga . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12.943 Valladolid, O. P.
María Josefa Domínguez de Vidaurreta . . . . . . . . . . . . . . . . 15.000 Valladolid, O. P.
Juliana Pilar Martín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15.042 Valladolid, O. P.
Ignacio Mariano Rico González . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.544 Valladolid, O. P.
Avelino Rodríguez Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25.000 Valladolid, O. P.
María Llanos López . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34.476 Valladolid, O. P.
Alfonso Fonseca de Rodríguez . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20.264 Zamora, O. P.
Desconocido . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.000 Bermillo de Sayago.
Félix Manuel Abad Sánchez . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14.949 Zaragoza, O. P.

Madrid, 28 de septiembre de 1998.—El Director, Eduardo González Fernández.—49.783.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO

CAJA DE AHORROS Y MONTE
DE PIEDAD DE ZARAGOZA,

ARAGÓN Y RIOJA

Convocatoria de Asamblea general ordinaria
correspondiente al segundo semestre de 1998

El Consejo de Administración de la Caja de
Ahorros y Monte de Piedad de Zaragoza, Aragón
y Rioja, en sesión celebrada el día 11 de septiembre
de 1998, de conformidad con el artículo 24 de los
vigentes Estatutos, ha acordado convocar Asamblea
general ordinaria correspondiente al segundo semes-
tre de 1998, a celebrar en la sede social de la entidad
en Zaragoza (Centro de Exposiciones y Congresos,
calle San Ignacio de Loyola, número 16), el día
19 de noviembre de 1998, a las once treinta horas,
en primera convocatoria, y a las doce horas, en
segunda, con arreglo al siguiente

Orden del día

Primero.—Confección de la lista de asistentes para
la comprobación del quórum y constitución de la
Asamblea general.

Segundo.—Nombramiento de Interventores del
acta.

Tercero.—Informe del Director general de la ins-
titución (informe de la Comisión de Control corres-
pondiente al primer semestre del ejercicio 1998,
consideración de las directrices básicas del plan de
actuación de la entidad, y de las directrices para
la elaboración de los presupuestos para el ejercicio
de 1999).

Cuarto.—Informe del Presidente de la institución.
Quinto.—Asuntos varios sometidos por el Con-

sejo de Administración a la consideración de la
Asamblea general.

Zaragoza, 14 de septiembre de 1998.—El Pre-
sidente del Consejo de Administración, Manuel
Pizarro Moreno.—50.703.


